
UCHWAŁA NR L/453/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Sołtysa Sołectwa Parszczyce

Na podstawie art. 35 i 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 poz.994 
ze zm ) oraz  § 36 ust. 3 Statutu Sołectwa Parszczyce ( Uchwała  Nr XXVI/150/2008 Rady Gminy Krokowa 
z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia  Statutu Sołectwa Parszczyce ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z dnia 4 lipca 2008 r. Nr 65 poz. 6049 )Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Sołtysa Sołectwa Parszczyce – Pana Henryka Styna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krokowa

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: EF831644-4C34-4A28-B56C-27EEE6C4F8CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 31 maja br. zmarł długoletni Sołtys sołectwa Parszczyce. Na podstawie § 36 ust. 3 Statutu
Sołectwa Parszczyce Rada Gminy w drodze uchwały stwierdza wygaśnięcie mandatu najpóźniej w ciągu
trzech miesięcy od wystąpienia śmierci.

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: EF831644-4C34-4A28-B56C-27EEE6C4F8CF. Podpisany Strona 1




